Ea2HgL),tu{ cll[rrilillE

REQUERTMENTO N". c5t ZOZS

Exmo. Senhor Presidente,

Considerando que a crescente demanda populacional existente no
Bairro Cidade Nova e há necessidade de um local onde os mesmos possam

fazer suas postagens e receberem as correspondências;

Considerando que é de suma importância uma Agência dos Correios
para atender as necessidades da população;

Considerando que veja a possibilidade da implantação de uma Agência
dos Correios na Avenida Jomalista Augusto Gomes, Baino Cidade Nova;

Diante do exposto, o vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais desta Casa, REQUER de Vossa Excelência, ouvido o Plenrírio,
que seja encaminhado cópia deste Requerimento a Gerente da Agência dos

Correios de Estância, para tomar as providencias cabíveis na questão acima
citada.

Sala das Sessões, Plenário Filadelfo Luiz da Costa, Palácio Legislativo
Prefeito Pascoal Nabuco, Estância 25 de fevereiro de 2025.

S omes
Veread onente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância - Sergipe - Tel.: (79) 3522-2298
presidencia@camaradeestancia.se.gov.br

oti erra Nasc tmen

Elenilton so Chagas

Isaías de Jesus Sanlos

Paulo Fonseca Santos

ssa M S ues e

Kaique Frei ezes

clnilrmrrfilrql

los Alberto

a^b

4-
Fláv Emídio Brasil Santos

José aes dos Santos

rta Mon Santos de Jesus

o

€^^s

3
R,L s)t L fu*ttiy'L 5-*,'

Pedto Henrique Nogueira Campos Silva ival L lma

Pedro Marcelo de Souza Morais

Ro gues

trs

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estânciâ - Sergipe - Têl.t (7913622-2298
presidencia@camaradêestancia.se.gov.br

rl